沪陕高速公路平潮至广陵段扩建工程-平潮三改二次工程

1、 本项目预算工程名称为沪陕高速公路平潮至广陵段扩建工程-平潮三改二次工程，图纸工程名称为通州区平潮镇湾子头村G40三改二次工程，最终按哪个出报告？

回复：按照预算工程出报告。
2、 土路肩培土，是否仅为整理路肩，需要回填的量已经在回填土中考虑？回填土不足的量为现场可提供量？
回复：工程量表已给出土路肩的工程量，未给工程量的路段，现状已有土路肩。

提疑：图纸写的是土方用于路侧边坡培土，是不是图纸给的土方回填量就是给路肩用的，路肩的方量只是一个路肩平整，不需要再去购土回填了？

回复：边坡回填的土方已在回填土方里面考虑了。土路肩回填的土方单指土路肩土方。
3、 回填土是否按外购土考虑？还是附近有可利用土方？
回复:甲方村部旁有可以开挖的土方可以使用。
4、 拆除及恢复路面中有个80m2路面，在量表中无体现，是考虑的哪方面的工程量？
回复：是指现状混凝土路面局部损坏严重的除恢面积，具体点位可咨询甲方。
5、 植筋图纸未明示规格，是否按φ14mm考虑？间距如何考虑？现场约250m，清单计入293根。
回复：图纸DL-03 已经明确 植筋采用14mm钢筋，间距70cm。
6、 Φ80洞身断面图，混凝土基础仅宽出管道边不到20cm，图纸标注为193cm宽，请核实基础的宽度和厚度，修改图纸！
回复：图纸错误，已更改图纸如下：
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